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Habiliterande insatser som kan vara aktuella från 
habiliteringscentrum Region Jönköpings län 
Arbetsterapeut  
Utredning, bedömning och behandling avseende aktivitets- och funktionsförmåga 
i det dagliga livet. Förskrivning, rådgivning och specialanpassning av hjälpmedel 
för nedsatt fysisk och/eller kognitiv förmåga. Information, rådgivning och 
handledning till enskild person, närstående och personal.  

Dietist 
Utredning och behandling i kostfrågor. Förskrivning av sondnäring och 
kosttillägg. Information och utbildning till anhöriga samt personal i 
nutritionsfrågor. Habiliteringscentrum behandlar generellt inte övervikt/fetma 
förutom i undantagsfall. 

Fysioterapeut/Sjukgymnast 
Utredning och bedömning av funktioner och motorisk förmåga samt viss 
behandling. Handledning och samordning av sjukgymnastiska insatser. 
Utprovning och förskrivning av hjälpmedel samt utarbetande av träningsprogram 
och i samband med det instruktion till enskilda, närstående och personal. 

Kurator  
Individuella stödsamtal till patient samt anhörigstöd. Konsultation till personal 
och rådgivning till patient och närstående kring ekonomi, arbete, relationer, 
lagstiftning, boende och samhällsorientering i övrigt. Samordning av olika 
habiliterings-, rehabiliterings- och samhällsinsatser.   

Logoped 
Utredning, bedömning, råd och stöd samt viss behandling när det gäller områdena 
kommunikation (röst, tal, språk), sväljning med mera. Utprovning och 
förskrivning av hjälpmedel inom AKK (alternativ och kompletterande 
kommunikation). Handleda närstående och personal i alternativ och 
kompletterande kommunikation.  

Läkare 
Medicinsk utredning, bedömning och diagnostisering. Rådgivning. Förskrivning 
av läkemedel. 

Psykolog 
Utredning, bedömning och samordning av psykologiska insatser. Handledning av 
anhöriga och personal. Individuella stödsamtal och samtalsterapi. 
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Sjuksköterska  
Utredning, bedömning, rådgivning och samordning av medicinska insatser. 
Konsultation, information, utbildning, instruktion och handledning inom det 
medicinska området till personal, enskild person och anhöriga/närstående. 
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